00001000000511828831

Clave
Producto

Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Cambio de
moto
ventilador
Un moto
ventilador
(bruk)
Anticongelante

$2,306.90 $2,306.90

Subtotal: $2,306.90

IVA (16%) $369.10

Total: $2,676.00

DOS MIL SEISCIENTOS SETENTA Y
SEIS PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
01 - Efectivo
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|2ca195eb-0791-4177-93b8-ec1e19df414d|2022-05-
10T16:16:26|SW+KMHosy